
令和６年８月４日 

県陵東京同窓会 

代表幹事、幹事、実行委員 各位 殿 

幹 事 長 百瀬健昭 

 

幹 事 会 開 催 案 内 

(令和６年―第２回) 

 

拝啓 うだるような暑さが続く中、パリ五輪も終盤を迎え各競技白熱したゲームに日本中

が一喜一憂の盛り上がりを見せておりますが、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

平素は東京同窓会活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

第５７回総会・懇親会は参加者約２００名をお迎えし、高４６回実行委員会の皆様のご努

力と熱意により、成功裏のうちに終わることが出来ました。 

 つきましては、総会・懇親会報告と高４７回実行委員会への引継ぎと本年度後半の事業

計画等について下記のとおり幹事会を開催いたします。何かとご多忙中のことと存じます

が万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内いたします。 

敬具 

記 

日 時  令和６年９月２８日（土）１３：００～１６：３０ 

     （会議：１３：００～１４：３０、懇親会：１４：３０～１６：３０） 

会 場  喜山倶楽部（日本教育会館９階 光琳の間） 

     千代田区一ツ橋２－６－２ ＴＥＬ： ０３－３２６２－７６６１ 

日本教育会館アクセスは、左記参照願います。http://www.jec.or.jp/koutuu/  

会 費  金 3,500 円 高 45 回は金 1,500 円、高４６回以降は金 2,500 円 

議 題 

 

 

 

 

 

１．第５７回総会懇親会報告 

２. 第５８回総会懇親会準備報告 

３．プライバシーポリシーの策定について 

４．会費未納者対策について 

５．会報あがたの発送方法について 

６. 縣陵レデース行事について 

７．同総連関係行事の報告 

８．同好会よりの報告 

９. その他報告・連絡事項 

神保実行委員長（高46回） 

次期実行委員長（高４７回） 

二木次世代委員長（高４５回） 

百瀬幹事長 （高２７回） 

百瀬幹事長 （高２７回） 

衣袋レデース委員長（高２７回） 

伊藤渉外委員長（高３４回） 

    （４番５番の議事については意見交換が中心となります） 

＊開始時間を１３時００分とします。時間厳守でお願いします。 

 ＊幹事の皆様全員にご案内しています。出席・欠席の返事を必ずお願いします。 

 ＊縣陵東京幹事会ＨＰを設け、幹事会議事録を掲載しています。ご活用下さい。 

アクセス（ 縣陵東京ネット ） 

＊出欠の連絡 ９月２０日（金）までに事務局宛にお願いします。 

  松澤事務局長 メールアドレス：applerei017@gmail.com 携帯 090-1259-0525 

  小島事務局  メールアドレス：snc02856@nifty.com   携帯 080-1236-4028 


